acquirenti et legitime stipulanti pro se suaque vita durante tantum et non ultra unam ipsius 

domini marci antonii domum positam romae in regione campo martii in via Felici, retro 

palatium eiusdem domini marci antonii una cum parte viridarii ad lineam recta respondente 

in viam Gregorianam iuxta ab uno latere bona ipsius domini marci antonii, ab alio bona  

reverendi domini [ioanni] Vasconi canonici lateranensis ante et retro dictas vias publicas  

vel alios suos fines etc. si qui etc. ad habendum prout simili locata, et ad vitam concessa fieri 

solet ponensque constituens et donec constituti dans et concedens.

hanc autem locationem et ad vitam concessionem fecit idem dominus marcus antonius  

eidem domino iulio ut supra presenti, acceptanti, acquirenti et legitime stipulanti pro se et 

eius vita durante tantum ut supra incipiens a die prima mensis ianuarii 1618 proximi ven-

turi et ut sequitur finiens usque ad mortem eiusdem domini iulii et non ultra, et hoc ex eo quia 

idem dominus iulius ex causa huiusmodi locationis, et ad vitam concessionis durante | fol. 52v | 

dicta eius vita tamen, et non ultra solvere et exbursare promisit1 eidem domino marco anto-

nio presenti annua scuta quadraginta monete iuliorum decem pro singulo scuto de semestre 

in semestre, et in principio cuiuslibet semestris hic romae libere etc. in bona moneta argen-

tea aliarum de quibus et cum pactis, capitulis et conditionibus infrascriptis inter ipsos partes 

solemnia et legitima stipulatione hinc inde interamente factis et firmatis videlicet

in primis convenerunt vulgari sermone loquendo pro faciliori partium et tertium intelligentia 

che detto signor Giulio oltre li detti annui scudi quaranta come sopra da pagarsi, sia tenuto sicome 

promette erogare, et spendere nella fabrica da farsi in detta casa come sopra in vita concessa 

secondo il disegno del signor honorio longho architetto, quale promettono dette parti dare a 

me notaro in termine d’un mese prossimo da hoggi scudi ducento moneta una vice tantum da 

pagarsi in questo modo cioè scudi cinquanta al muratore, et li altri scudi centocinquanta di set-

timana in settimana secondo che occorrerà cioè la rata sia tanto che durrerà detta fabrica, qual 

fabrica si deve cominciare d’addesso, et come sequita da finire per tutto gennaro prossimo 1618.

item che detto signor Giulio sia tenuto, sicome promette erogare et spendere in detta fabrica 

altri scudi quattrocento moneta | fol. 53r | da pagarsi et consegnare in termine di quattro anni